[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	23
	ноября
	2018г.
	                    г. Калязин
	№
	298

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Калязинского района от 27.11.2013 № 619 «Об утверждении  схемы  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва 14 сентября  2014 года»

В соответствии с пунктами 2 и 7 статьи 18 Федерального Закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2 и 6 статьи 15 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003года № 20-ЗО, Уставом муниципального образования «Калязинский район» Тверской области, а также в связи с образованием новых улиц (адресных единиц) в городском поселении город Калязин,

Собрание депутатов Калязинского района РешилО:
1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Калязинского района от 27.11.2013 № 619 «Об утверждении  схемы  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва 14 сентября  2014 года» (далее по тексту - решение):

1.1. Название решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении  схемы  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района и графическое изображение этой схемы (прилагается)».

1.3. Дополнить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района следующими улицами (адресными единицами):

четырехмандатный избирательный округ № 1 — улица Беговая, ДНП «Волжский дачник», СТ «Мечта», СТ «Надежда», улица Н.Суворова, улица Чистые пруды;

пятимандатный избирательный округ № 2 — улица Окружная, станция Калязин;

четырехмандатный избирательный округ № 3 — улица Васильковая, улица Вишневая, улица Земляничная, переулок Ласточкин, улица Мира, улица Путевая, Рябиновый проезд, улица Солнечная, переулок Ясный.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

                  Глава Калязинского района                                              К.Г.Ильин

Председатель Собрания депутатов Калязинского района               Т.В.Казакова